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Onucanue Toapa 09.07.2025

HaumenoBanue ToBapa: Burpuna xonoaunabHass Enigma RTW-67L

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nastolnye-vitriny/ enigma rtw 671

XapakTepucTHKH

Ha3nauenue
TemmnepaTypHBII peKUM
Ob6beMm

XO0I0IUIBHBIN arperat
BmecTuMoCTh racTpoeMKoCTeN
Tun ractpoemkocTn
Hanpsoxenune
MontHocTh

[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBk#)

Bec (¢ ynakoBkoif)

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

JUISL IHTPETUEHTOB
or2 g0 12 °C
67 n
BCTPOCHHBIN
4

GN 1/3
220B

0.076 kBt
767 mm

612 mm

328 mm

25 kr

27 kr

Kuraii


https://prom-katalog.ru/catalog/nastolnye-vitriny/_enigma_rtw_67l

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



